
Smlouva o dílo
Evidenční číslo 6 12017

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012Sb. Občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

II. SMLUVNÍ STRANY

Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova 1139
adresa: Socháňova 19/1139, 163 00 Praha 6 - Řepy
zastoupená: M
IČ: 481 33 876
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 0
Kontakt: + E-mail:
Zástupce pro věci smluvní: J
Zástupce pro věci technické:P
Kontakt: +4

(dále jen objednatel)

a Ladislav Janda - PROMM
Stavební práce - vybavení interiérů
adresa: Svárov 99, 273 51 Unhošť

Zastoupená: L
Kontaktní tele
IČ: 458 43 350
DIČ: CZ 571 2160443
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:
Tel: +

(dále jen zhotovitel)

III. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě
pro objednatele a objednateli dodá nábytek do tříd dle vlastního výběru.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, které je předmětem této smlouvy převezme,
zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté
spolupůsobení vyplývající z této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění poskytne řádně a včas.
4. Podkladem pro uzavření smlouvy jsou cenové nabídky. Tyto nabídky jsou pro zhotovitele

závazné.



IV. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění ze strany zhotovitele je vybavení učeben díla dle objednávky pro
budovu Laudova ia Socháňova.
Nabídka zhotovitele je zpracována dle dohody s objednavatelem v rozsahu položkového
rozpočtu.

2. Dílo bude provedeno v rozsahu stanoveném objednávkou a nabídkou zhotovitele.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

ZŠ genpor. Františka Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova 1139, pracoviště Laudova
adresa: Laudova 10/1024,16300 Praha 6 - Řepy, pracoviště Socháňova 19/1139.

VI. ČAS PLNĚNÍ

1. Zahájení prací: 14. srpna 2017
2. Dokončení (Předání díla): do 25. srpna 2017

VII. CENA DÍLA

Cena díla je sjednána jako cena smluvní, vztahující se k předmětu díla a termínu realizace
dle této SOD. Zahrnuje veškeré náklady na realizaci díla, včetně dopravy a , stěhování a
montáže.
Rekapitulace ceny díla:
Celkem s DPH 287989, - Kč

Tato cenaje shodná s nabídkovou cenou a to cena nejvýše přípustná.

VIII. FINANCOVÁNÍ

1. Realizace díla bude uhrazena na základě faktur, které budou rozděleny dle tříd a dle
cenových nabídek.Faktury budou objednatelem uhrazeny po dokončení každé třídy.

2. Faktura bude obsahovat tyto náležitosti:

označení a pořadové číslo faktury
číslo smlouvy objednatele
název a sídlo a registrační čísla (IČ, DIČ) smluvních stran
údaj o zápisu firmy v aR
bankovní spojení - číslo účtu
předmět díla a rozsah provedených prací
celkovou částku k úhradě bez DPH
sazbu daně
celkovou částku vč. DPH
datum vyhotovení, odeslání, doba splatnosti, datum zdanitelného plnění
razítko a podpis
přílohou bude předávací protokol

V případě, že faktura nebude vystavena . souladu s touto smlouvou a nebude obsahovat
náležitosti v této smlouvě uvedené, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k

2



přepracování nebo doplnění, v takovém případě začíná běžet nová lhůta splatnosti dnem
doručení opravené faktury objednateli.

IX. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a způsobem, dohodnutém v této smlouvě, a
to na svůj náklad a nebezpečí. Případné poškození nepředaného a nepřevzatého předmětu
díla ponese na svůj náklad zhotovitel.

2. Zhotovitel nese zodpovědnost za vykonávání stavebních prací svými pracovníky. Přitom
musí dodržovat zákonné a místní předpisy, týkající se ekologických a hygienických
pravidel, jakož i předpisy, týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění prací.
Zhotovitel odpovídá za to, že nenaruší pořádek a čistotu okolí objektu, zejména v části,
kde je bezprostřední kontakt s plochami přístupnými veřejnosti.

3. Zhotovitelje pojištěn proti odpovědnosti za škody a živelným pohromám. Dílo bude
včasně zajištěno proti škodám včetně nepřetržitého komplexního a úplného pojištění
všezahmující pojistkou proti jakýmkoliv ztrátám, škodám až do doby ukončení stavby.

4. Po dobu provádění díla nese zhotovitel zodpovědnost za škody jím způsobené na díle
v plném rozsahu.

X. POVINNOSTI OBJEDNA TELE

1. Objednatel určí zhotoviteli místo napojení na zdroje médií.
2. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí díla na celý požadovaný rozsah a po

celou dobu realizace.
3. Objednatel dále zajistí šatnu, WC a sklad materiálů zhotovitele.
4. Objednatel umožní vjezd mechanizmů zhotovitele a jeho subdodavatelů do areálu

objednatele.

XI. VYŠŠÍ MOC

1. Vyšší mocí, při které není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků podle této
smlouvy jsou:
• živelné události, jako např. průtrž mračen, povodeň, požár, otřesy s posuvy půdy

apod.
2. Čas plnění se automaticky prodlouží o dobu trvání vyšší moci uvedené v odst. 1 a o dobu

přiměřenou k odstranění jejich následků s připočtením doby pro znovuzahájení prací a
s event. potřebným posunutím vzhledem k nepříznivému ročnímu období.

XII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo ukončením jeho předmětu v souladu
s podmínkami smlouvy ajeho předáním objednateli v dohodnutém termínu.

2. O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán zápis, ve kterém budou
uvedeny eventuální drobné vady a nedodělky, které nebrání převzetí díla, s termíny jejich
odstranění a stanovisko objednatele, že stavební dílo přejímá.

3. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky, má však právo
převzít dílo vykazující drobné vady a nedodělky, nebránící řádnému užívání díla.

4. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý
den prodlení.

3



Zásady přejímacího řřzení:
• zhotovitel písemne oznámí objednateli termín predání díla

Vlastnické právo ke zhotovenému dílu se řídí příslušnými ustano eními zákona
č.8912012Sb., Občanského zákoníku - na objednatele přechází předáním a převzetím díla,
zároveň s přechodem odpovědnosti za škody.

5. Po předání a převzetí díla uvede zhotovitel pracovní plochy do původního stavu.

XIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Pokud zhotovitel nepředá dílo ve sjednaném termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ, že by objednatel neuhradil fakturu ve smluveném termínu dle této SOD uznává
objednatel, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení
s úhradou.

XIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Objednatel může odstoupit od smlouvy:
• jestliže je zhotovitel v prodlení s termínem s dokončením díla z důvodů na jeho straně a

zjeho chování ze zřejmé, že termín dokončení (ijeho části) nebude dodržen a zhotovitel
neposkytne objednateli po jeho výzvě dostatečnou jistotu v této záležitosti. Za podstatné
porušení smlouvy bude považováno opoždění stavebních prací o více jak 14 dnů proti
termínům schváleným v této smlouvě

• zhotovitel opakovaně nerespektuje nařízení zástupců objednatele
• odstoupení od smlouvy musí být oznámeno písemně. V tomto případě má odstupující

právo žádat odpovídající náhrady a vyrovnání pro důvody zaviněné druhou stranou.
Odstoupení od smlouvy se řídí ust. § 2001 a násl. zákona č. 8912012Sb. Občanského
zákoníku.

XIV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny na návrh kterékoliv
smluvní strany pouze pořadově číslovaným, písemným dodatkem, vzájemně
odsouhlaseným a potvrzeným. Druhá strana se k písemnému návrhu první vyjádří do 10
dnů po jeho obdržení.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ají výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb. Občanského zákoníku v platném znění

3. Záruka za dílo: 24 měsíců.
4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato

byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

5. Tato smlouva je zpracována v třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel ajedno
zhotovitel.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
1) položkový rozpočet každé učebny (jako podklad pevné ceny)

4



7. Tato smlouva, případně její změny či dodatky bude uverejnena v registru smluv,
v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění
zajistí objednateI.

8. Strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna, kromě přílohy Č. 1 uvedené
v čl. XV odst. 15.6. této smlouvy o dílo, neboť uveřejněním těchto údajů by došlo
k porušení obchodního tajemství (§504 zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník).

XV. PODPISY SMLOUVY

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vazne
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se
dohodly na celém obsahu smlouvy ajejí autentičnost potvrzují svým podpisem

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dne uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V Praze dne 10. července 2017 V Praze dne 10. července 2017

Za zhotovitele:

-

Za objednatele:

5


